
UCHWAŁA NR XXXIV/229/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 poz.446, 
poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 2147, poz. 2260; z 2017 r. poz. 820) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, dotychczasowemu dzierżawcy, części 
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 79/2, o powierzchni 0,0130 ha (grunt pod plac manewrowy do nauki 
jazdy), położonej w obrębie geodezyjnym miasto Krośniewice, na okres 3 lat.

2. Opisana w ust. 1 nieruchomość stanowi własność Gminy Krośniewice na podstawie Decyzji Wojewody Płockiego znak 
GP.VIII.7211-39/255/91, z dnia 17.07.1991r.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BA36E9FD-9647-4A19-9CC9-12789BAE4DE1. Uchwalony Strona 1




